
UCHWAŁA NR XXVI/532/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o
charakterze użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym( tj. Dz. U. z 2015r.., póz. 1440 z późn. zmianami)]) oraz art. 40 ust.l i art. 41 ust.
l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. póz. 446 )
uchwala się, co następuje :

§1-
l . W związku z mającym się odbyć 43 Międzynarodowym Harcerskim Festiwalem

Kultury Młodzieży Szkolnej, ustanawia się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w
Kielcach o charakterze użyteczności publicznej w dniach od 8 do 24 lipca 2016 r. dla
uczestników 43 Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej.
Dokumentem potwierdzającym uczestnictwo w 43 Międzynarodowym Harcerskim
Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej jest identyfikator imienny, który należy okazać
podczas kontroli biletów.

2. W związku z mającymi się odbyć Światowymi Dniami Młodzieży ustanawia się
bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej w dniach od 19 do 25 lipca 2016 r. dla uczestników i woluntariuszy Światowych
Dni Młodzieży. Dokumentem potwierdzającym uczestnictwo w Światowych Dniach
Młodzieży lub praca w charakterze woluntariusza jest identyfikator imienny, który należy
okazać podczas kontroli biletów.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu.
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. póz. 1045, 1753, 1890 i póz. 1893.

Id: 238247FB-5506-4DC8-A9D8-B269356FCE87. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: 238247FB-5506-4DC8-A9D8-B269356FCE87. Uchwalony Strona 2


